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COMUNE DI CIVITA D'ANTINO

(Esercizio 2023)
DATI SUI PAGAMENTI

Progressivo pagzz;:znto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ir::;g;'aﬁgm' Natura del Piano dei Conti finanziario

1 03/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.205,16 | POSTE ITALIANE - S.P.A. - L'AQ UILA LIQUIDAZIONE FATTURE 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ELETTRONICHE1023143406 del
29/05/2023. RELATIVE Al MESI DI
GENNAIO E APRILE 2023

2 03/07/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 927,64 |POSTE ITALIANE - S.P.A. - L'AQ UILA LIQUIDAZIONE FATTURE ELETTRONICHE 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
1023143711 del 01-06/2023 rELATIVE Al
MESI DI GENNAIO E APRILE 2023

3 03/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.856,33 | BFF BANK S.P.A LIQUIDAZIONE FATTURE P.1. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
412112406303 del 22/12/2021

4 06/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 koo LIQUIDAZIONE BORSA LAVORO 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di

servizi da agenzie di lavoro interinale

5 06/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.551,40 | TRAFFIC TECH S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.99.000 |Altri servizi
82/PA DEL 08/06/2023 RELATIVA AL MESE
DI MAGGIO 2023

6 06/07/2023 |Uscite in conto capitale - Contributi agli 4.265,75 [LAZZARO BRUNO Lavori di pavimentazione stradale e 2.03.01.02.000 |Contributi agli investimenti a

investimenti potenziamento pubblica illuminazione in via Amministrazioni Locali

Peter Severin Kryer piazzale J.Jorgensen -
Liquidazione fattura IFPA 1/23 del
13/4/2023avori complementari alla ditta Bruno
Costruzioni di Lazzaro Bruno

7 12/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 958,40 | POSTE ITALIANE - S.P.A. - L'AQ UILA LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
1023171652 DEL 3/7/2023 EMESSA DALLA
SOCIETA' POSTE ITALIANE S.P.A.
RELATIVA AL MESE GI MAGGIO 2023

8 12/07/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.103,68 | COMAR FARM CASALINE SRL LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
56/PA DEL 30/06/2023 EMESSA DALLA
SOCIETA' COMAR FARM CASALINE S.R.L.
PER IL SERVIZIO DI RICOVERO E
MANTENIMENTO DEI CANI RANDAGI
RELATIVA AL PRIMO SEMESTRE 2023

9 13/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,00 [TUTTO PER L'AGRICOLTURA DI saldo fatt. 1/PA del 08/02/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

MONTALDI RENZO

10 13/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.880,00 [ DE SIENA EDITORE SAS LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
37 del 03/07/2023 per trasferta

11 13/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 290,67 |CIP LOMBARDIA SRL LIQUIDAZIONE FATTURE PA001930-23 del | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
26 04 2023

12 13/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 384,33 | CIP LOMBARDIA SRL LIQUIDAZIONE FATTURE PA001927-23 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
26 04 2023

13 13/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 94,87 | CIP LOMBARDIA SRL LIQUIDAZIONE FATTURE PA001933-23 del | 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo
26 04 2023

14 13/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,06 |CIP LOMBARDIA SRL LIQUIDAZIONE FATTURE GAS 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PA001932-23 del 26 04 2023

15 13/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,48 |CIP LOMBARDIA SRL LIQUIDAZIONE FATTURE GAS 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PA002873-23 del 26 04 2023

16 13/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 81,38 |CIP LOMBARDIA SRL LIQUIDAZIONE FATTURE GAS 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PA002872-23 del 20 06 2023

17 13/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 456,64 | CIP LOMBARDIA SRL LIQUIDAZIONE FATTURE GAS 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PA002407-23 del 22 05 2023

18 13/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 348,10 |CIP LOMBARDIA SRL LIQUIDAZIONE FATTURE GAS 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PA002869-23 del 20 06 2023

19 13/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,06 |CIP LOMBARDIA SRL LIQUIDAZIONE FATTURE GAS 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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20 13/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,26 | CIP LOMBARDIA SRL LIQUIDAZIONE FATTURE GAS 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PA001928-23 del 26 04 2023
21 13/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 330,26 |CIP LOMBARDIA SRL LIQUIDAZIONE FATTURE GAS 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PA002870-23 del 20 06 2023
22 13/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,72 |CIP LOMBARDIA SRL LIQUIDAZIONE FATTURE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
GASPA002867-23 del 20 06 2023
23 13/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,72 |CIP LOMBARDIA SRL LIQUIDAZIONE FATTURE GAS 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PA001931-23 del 26 04 2023
24 13/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,53 | CIP LOMBARDIA SRL LIQUIDAZIONE FATTURE GAS 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PA002866-23 del 20 06 2023
25 13/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,29 |CIP LOMBARDIA SRL LIQUIDAZIONE FATTURE GAS 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PA002871-23 del 20 06 2023
26 13/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 58,89 | CIP LOMBARDIA SRL LIQUIDAZIONE FATTURE GAS 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PA001929-23 del 26 04 2023
27 13/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.217,59 |CIP LOMBARDIA SRL LIQUIDAZIONE FATTURE GAS 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PA002404-23 del 22 05 2023
28 13/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,29 | CIP LOMBARDIA SRL LIQUIDAZIONE FATTURE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
GASPA002406-23 del 22 05 2023
29 13/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,17 |CIP LOMBARDIA SRL LIQUIDAZIONE FATTURE GAS 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PA002402-23 del 22 05 2023
30 13/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,76 | CIP LOMBARDIA SRL LIQUIDAZIONE FATTURE GAS 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PA002405-23 del 22 05 2023
31 13/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,49 |CIP LOMBARDIA SRL LIQUIDAZIONE FATTURE GAS 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PA001934-23 del 26 04 2023
32 13/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,19 |CIP LOMBARDIA SRL LIQUIDAZIONE FATTURE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
GASPA002408-23 del 22 05 2023
33 13/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 248,73 |CIP LOMBARDIA SRL LIQUIDAZIONE FATTURE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
GASPA002401-23 del 22 05 2023
34 13/07/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 151,00 [MINISTERO INTERNO- TESORERIA DI CIE DEL MESE DI APRILE 2023 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
ROMA SUCCURSALE Centrali
35 13/07/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 100,74 [ MINISTERO INTERNO- TESORERIA DI CIE DEL MESE DI MAGGIO 2023 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
ROMA SUCCURSALE Centrali
36 13/07/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.268,00 AL S saldo fattura 07 del 16/03/2023 INTERVENTI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni DI SISTEMAZIONE VIA VITTORIO VENETO
- LIQUIDAZIONE FATTURA AL GEOM.
FRANCESCO FALCIONE RELATIVA ALLA
DIREZIONE LAVORI
37 17/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.032,44 | CICCHINELLI SARA INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dellamministrazione
38 17/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 101,62 Fekkkkkckokokokokokok INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dellamministrazione
39 17/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 101,62 koo INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dellamministrazione
40 19/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.502,72 | DI CURZIO VIAGGI S.R.L. APPALTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SCOLASTICO, LIQUIDAZIONE FATTURA
19/PA DEL 30/06/2023 ALLA DITTA DI
CURZIO VIAGGI SRL RELATIVA AL
SERVIZIO NEL MESE DI GIUGNO 2023
41 19/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 966,24 | TRAFFIC TECH S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA 1.03.02.99.000 |Altri servizi
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42 19/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 693,09 | IANIERI ANTONINO LIQUIDAZIONE FATT. 235/2022 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
COMPETENZE ATTIVITA REVISORE dell'amministrazione
OTTOBRE-NOVEMBRE 2022

43 19/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.038,82 Fkkkckokokokokkok LIQUIDAZIONE FATTURA 5/2023 PERIODO | 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
DICEMBRE-MAGGIO 2023 dell'amministrazione

44 19/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 242,02 | CICCHINELLI SARA RIMBORSO SPESE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione
45 19/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 koo LIQUIDAZIONE BORSA LAVORO 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale

46 19/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.860,00 | ESSEBI SRL LIQUIDAZIONE FATTURE2023/76/PA DEL 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
31 03 2023 ELETTRONICHE EMESSE
DALLA DITTA ESSEBI DEI MESI DI MARZO,
APRILE, MAGGIO E GIUGNO 2023

a7 19/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.131,77 |ESSEBI SRL LIQUIDAZIONE FATTURE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
ELETTRONICHE2023/103/PA DEL 30 0
42023 EMESSE DALLA DITTA ESSEBI DEI
MESI DI MARZO, APRILE, MAGGIO E
GIUGNO 2023

48 19/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.706,93 | ESSEBI SRL LIQUIDAZIONE FATTURE ELETTRONICHE | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
2023/129/PA DEL 31 05 2023 EMESSE
DALLA DITTA ESSEBI DEI MESI DI MARZO,
APRILE, MAGGIO E GIUGNO 2023

49 19/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 774,61 |ESSEBI SRL LIQUIDAZIONE FATTURE ELETTRONICHE | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
2023/146/PA DEL 19 06 2023 EMESSE
DALLA DITTA ESSEBI DEI MESI DI MARZO,
APRILE, MAGGIO E GIUGNO 2023

50 19/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.380,00 koo LIQUIDAZIONE FATTURA 1 DEL 9/6/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
EMESSA DALLA D.SSA DI COLA PER LA
REALIZZAZIONE DEL PROGETTO
SOSTEGNO ALLA GENITORIALITA'

51 19/07/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 765,00 | ZAINA LUCA EROGAZIONE VOUCHER CONCILIATIVI 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
PER ASILO NIDO DEL PERIODO
APRILE-MAGGIO-GIUGNO 2023

52 24/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 195,83 [BFF BANK S.P.A LIQUIDAZIONE FATTURE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ENERGIAPAE7389 del 31/03/2023 CIP
LOMBARDIA

53 24/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.818,98 |BFF BANK S.P.A LIQUIDAZIONE FATTURE ENERGIA CIP 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
LOMBARDIA PAE7388 del 31 03 2023

54 24/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.381,71 |BFF BANK S.P.A LIQUIDAZIONE FATTURE ENERGIA CIP 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
LOMBARDIA PAE7387 del 31 03 2023

55 24/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 205,43 |BFF BANK S.P.A LIQUIDAZIONE FATTURE ENERGIA CIP 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
LOMBARDIA PAE10176 del 28 04 2023

56 24/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.915,73 | BFF BANK S.P.A LIQUIDAZIONE FATTURE ENERGIA CIP 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
LOMBARDIA PAE10175

57 24/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 208,25 |BFF BANK S.P.A LIQUIDAZIONE FATTURE ENERGIA CIP 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
LOMBARDIA PAE12966 del 31 05 2023

58 24/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.180,45 |BFF BANK S.P.A LIQUIDAZIONE FATTURE ENERGIA CIP 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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59 26/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.500,00 okl LIQUIDAZIONE SECONDA TRANCE A 1.03.02.99.000 |Altri servizi
SALDO SPETTANZE TRANSAZIONE
COMUNE - CICCHINELLI/ D'INNOCENZO
60 26/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.500,00 ki LIQUIDAZIONE SECONDA TRANCE A 1.03.02.99.000 |Altri servizi
SALDO SPETTANZE TRANSAZIONE
COMUNE - CICCHINELLI/ D'INNOCENZO
61 26/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.500,00 kot LIQUIDAZIONE SECONDA TRANCE A 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
SALDO SPETTANZE TRANSAZIONE
COMUNE - CICCHINELLI/ D'INNOCENZO
62 26/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.500,00 koo LIQUIDAZIONE SECONDA TRANCE A 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
SALDO SPETTANZE TRANSAZIONE
COMUNE - CICCHINELLI/ D'INNOCENZO
63 26/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19.000,00 [INDEX S.R.L. IMPEGNO E LIQUIDAZIONE PRIMA RATA 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
RELATIVA AL PIANO DI RATEIZZAZIONE
DEL DEBITO IN FAVORE DELLA SOCIETA'
INDEX S.R.L. A SEGUITO DELLA
SENTENZA N. 135/2023 EMESSA IN DATA
08/05/2023 DAL TRIBUNALE DI AVEZZANO
64 27/07/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 117,53 [MINISTERO INTERNO- TESORERIA DI CIE DEL MESE DI GIUGNO 2023 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
ROMA SUCCURSALE Centrali
65 31/07/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 20.999,66 |F.LLI DI CESARE SNC - ARREDI E FORNITURA E POSA IN OPERA DI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni TENDAGGI ATTREZZATURE PER IL FITNESS
ALL'APERTO APPROVAZIONE
CERTIFICATO REGOLARE ESECUZIONE E
LIQUIDAZIONE FATTURA ALL'IMPRESA
20/MOBILI DEL 14/7/2023
66 31/07/2023 |Uscite in conto capitale - Contributi agli 7.612,80 kit INTERVENTO MESSA IN SICUREZZA 2.03.01.01.000 |Contributi agli investimenti a
investimenti MARCIAPIEDI E ABBATTIMENTO Amministrazioni Centrali
BARRIERE ARCHITETTONICHE
LIQUIDAZIONE FATTURA PER SERVIZIO
PROGETTAZIONE E PARTE D.L.ALL'ARCH.
COMPAGNONE FATT 3PA DEL 24/7/2023
67 02/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 557,30 | DO DI S.R.L. - UNIPERSONALE DI LIQUIDAZIONE fattura 8 del 25/07/2023 1.03.02.18.000 |Servizi sanitari
D'INNOCENZO DONATO MATERIALE IGIENICO SANITARIO PER
EMERGENZA COVID19
68 02/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.380,00 ki LIQUIDAZIONE FATTURA DE NICOLA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
69 02/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.000,00 [MASTROIANNI S.R.L. INTERVENTO DI MANUTENZIONE DELLE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
STRADE CON SFALCIO ERBA E PULIZIA
CUNETTE LIQUIDAZIONE FATTURA
FATTPA 6_23
70 02/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,00 [Rostel S.r.l. LIQUIDAZIONE FATTURAFPA 4/23 DEL 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
23/05/2023 PER FORNITURA TARGA
CELEBRATIVA
71 02/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.032,44 |CICCHINELLI SARA INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
72 02/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 101,62 iitiieeiaioieioied INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
73 02/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 101,62 bitiiioeioioioioied INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
74 02/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.850,00 | TUTTO PER L'AGRICOLTURA DI LIQUIDAZIONE FATTURA 2/PA DEL 22 07 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

MONTALDI RENZO
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75 02/08/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 6.107,58 | COMUNE DI MORINO Convenzione tra i Comuni di Morino e Civita 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
D’Antino per la gestione in forma associata Locali
della funzione di istruzione pubblica- rimborso
di spesa anno 2022 saldo.
76 02/08/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 605,00 ko LIQUIDAZIONE FATTUTA 31 DEL 25 07 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni 2023
7 02/08/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 7.866,56 | NUIMA PROGETTI S.R.L LIQUIDAZIONE FATTURE 18 DEL 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni 24/11/2022
78 02/08/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 5.086,67 | NUIMA PROGETTI S.R.L LIQUIDAZIONE FATTURE 14 DEL 19 07 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni 2023
79 07/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 158,60 | PERRONE GIANFRANCO AFFIDAMENTO PER LA FORNITURA DI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
MATERIALE PER ABBELLIMENTO SALA
CONSILIARE
80 07/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.880,00 [ DE SIENA EDITORE SAS LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
EMESSA DA DE SIENA EDITORE SAS - per trasferta
ACCONTO
81 07/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 854,00 | MASTROIANNI S.R.L. LIQIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
EMESSA DALLA DITTA MASTROIANNI
82 07/08/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 33.550,00 | IMPRESA EDILE DI MASTROPIETRO LAVORI DI SISTEMAZIONE PIAZZA S. 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni FERNANDO LIDANO. LIQUIDAZIONE 1° SAL
ALL'IMPRESA
83 08/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.931,63 | MAMA SERVIZI SRL LIQUIDAZIONE FATTURE ELETRONICHE 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
EMESSE DALLA DITTA MAMA SERVIZI dell'ente
SRL
84 08/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 386,32 | MAMA SERVIZI SRL LIQUIDAZIONE FATTURE ELETRONICHE 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
EMESSE DALLA DITTA MAMA SERVIZI dell'ente
SRL
85 08/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.925,86 | DO DI S.R.L. - UNIPERSONALE DI LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
D'INNOCENZO DONATO DO.DI
86 14/08/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 7.454,78 | COMUNITA' MONTANA MONTAGNA MAR [VERSAMENTO GESTIONE DEI SERVIZI 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
SICANA SOCIALI ANNO 2022 Locali
87 21/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.724,64 | TINN S.R.L. SOCIETA"' INFORM. LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
0002100066 DEL 11 04 2023
88 21/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.562,82|POSTE ITALIANE - S.P.A. - L'AQ UILA LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
1023198890 DEL 26 07 2023 RELATIVA AL
MESE GIUGNO 2023
89 21/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.968,39 | TRE ESSE ITALIA SRL LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.99.000 |Altri servizi
426/PA DEL 10 07 2023 PER COMPETENZE
RELATIVE ALLA REDAZIONE E NOTIFICA
DI N. 376 POSIZIONI MOROSE
INERENTISANZIONI AMMINISTRATIVE AL
CDS NON INCASSATE NEGLI ANNI 2017 E
2018
90 21/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 885,62 | TECNOAVANT - TECN. D'AVANGUARD IA |LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
DI MONTALDI S. 653 DEL 21 07 2023 FER FORNITURA dell'ente
MATERIALE INFORMATICO
91 21/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,00 |WITEL SRL LIQUIDAZIONE FATTURE WITEL 8085 DEL | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
10 05 2023
92 21/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 450,00 [WITEL SRL LIQUIDAZIONE FATTURE WITEL 8085 DEL 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
10 05 2023
93 21/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 53,53 |WITEL SRL LIQUIDAZIONE FATTURE WITEL 8085 DEL | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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94 21/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,87 [WITEL SRL LIQUIDAZIONE FATTURE WITEL 8085 DEL | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
10 05 2023
95 21/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.039,32|BFF BANK S.P.A LIQUIDAZIONE FATTURE CIP LOMBARDIA | 1.03.02.05.000 [Utenze e canoni
E.E. PAE15711 DEL 30 06 2023
96 21/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 209,71 |BFF BANK S.P.A LIQUIDAZIONE FATTURE CIP LOMBARDIA | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
E.E. PAE15712 DEL 30 06 2023
97 21/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 335,56 |CIP LOMBARDIA SRL LIQUIDAZIONE FATTURE CIP LOMBARDIA | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FORNITURA GAS PA003374-23 DEL 20 07
2023
98 21/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,95 | CIP LOMBARDIA SRL LIQUIDAZIONE FATTURE CIP LOMBARDIA | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FORNITURA GAS PA003373-23 DEL 20 07
2023
99 21/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,01 |CIP LOMBARDIA SRL LIQUIDAZIONE FATTURE CIP LOMBARDIA | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FORNITURA GAS PA003371-23 DEL 20 07
2023
100 21/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 384,46 |CIP LOMBARDIA SRL LIQUIDAZIONE FATTURE CIP LOMBARDIA | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FORNITURA GAS PA003370-23 DEL 20 07
2023
101 21/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,57 |CIP LOMBARDIA SRL LIQUIDAZIONE FATTURE CIP LOMBARDIA | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FORNITURA GAS PA003376-23 DEL 20 07
2023
102 21/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,72 |CIP LOMBARDIA SRL LIQUIDAZIONE FATTURE CIP LOMBARDIA | 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo
FORNITURA GAS PA003372-23 DEL 20 07
2023
103 21/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,98 |CIP LOMBARDIA SRL LIQUIDAZIONE FATTURE CIP LOMBARDIA | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FORNITURA GAS PA003377-23 DEL 10 07
2023
104 21/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,02 | CIP LOMBARDIA SRL LIQUIDAZIONE FATTURE CIP LOMBARDIA | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FORNITURA GAS PA003375-23 DEL 20 07
2023
105 24/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 957,70 | ICT GLOBAL SERVICE S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURE ELETTRONICHE | 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
2-43/2023 ddel 25 07 2023
106 24/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.045,50 | ICT GLOBAL SERVICE S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURE ELETTRONICHE | 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
2-45/2023 del 25 07 2023
107 24/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.139,06 |ICT GLOBAL SERVICE S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURE ELETTRONICHE | 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
2-44/2023 del 25 03 2023
108 24/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.708,00 [ TECNOAVANT - TECN. D'AVANGUARD IA  [LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
DI MONTALDI S. 405 del 05 05 2023
109 24/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,08 |CIP LOMBARDIA SRL LIQUIDAZIONE FATTURE PAE4596 del 28 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
02 2023
110 28/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,40 [RENTECH ITALIA SRLS LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
143/00 del 18 08 2023 PER IL NOLEGGIO
FOTOCOPIATRICE — DITTA RENTECH
111 28/08/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 201,48 |MINISTERO INTERNO- TESORERIA DI CIE DEL MESE DI LUGLIO 2023 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
ROMA SUCCURSALE Centrali
112 28/08/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 23,00 Fekkkkkckokokokokokok rimborso somme erroneamente pagate a 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
seguito di avvisi tari 2021 errati
113 28/08/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 35,00 ki DI CESARE AMBROGIO rimborso somme 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
erroneamente pagate a seguito di avvisi tari
2021 errati
114 28/08/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 43,00 Fekkkkkckokokokokokok rimborso somme erroneamente pagate a 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
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115 28/08/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.521,99 okl LAVORI DI SISTEMAZIONE PIAZZA S. 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni LIDANO. LIQUIDAZIONE FATTURA 21 del
18 08 2023 AL GEOM. FRANCESCO
RELATIVA ALLA D.L. FINO AL SAL N.1
116 04/09/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 87,86 ki SPESE VARIE TELEPASS, COMMISSIONI, 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
PAGAMENTO SDD
117 07/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13.396,01 | SEGEN S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURE RSU Fepa-12 del | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
31 01 2023
118 07/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13.396,01 |SEGEN S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURE RSU Fepa-48 del | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
28 02 2023
119 07/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13.396,01 | SEGEN S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURE RSU Fepa-97 del | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
31/03/2023
120 07/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13.396,01 | SEGEN S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURE Fepa-137 del 30 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
04 2023
121 07/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13.396,01 | SEGEN S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURE RSU Fepa-166 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
del 31 05 2023
122 07/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13.396,01 | SEGEN S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURE RSU Fepa-194 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
del 30 06 2023
123 07/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13.396,01 | SEGEN S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURE RSU Fepa-222 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
del 31 07 2023
124 07/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,68 [SEGEN S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURE RSU Fepa-221 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
del 31 07 2023
125 14/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.073,60 | F.LLI SABATINI S.N.C. INTERVENTO DI RIPARAZIONE TRATTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
STRADALE - LIQUIDAZIONE FATTURA 1/35
del 26/08/2023
126 14/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.842,60 ki FORNITURA 12 del 04 09 2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
127 14/09/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.270,00 [ MASTROIANNI S.R.L. LAVORI DI MANUTENZIONE NEL 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni CIMITERO - LIQUIDAZIONE FATTURA
FATTPA 11_23 del 5*9/2023
128 18/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.032,44 |CICCHINELLI SARA INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
129 18/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 101,62 bitiiioeioioioioied INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
130 18/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 101,62 bbbk INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
131 25/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 605,73 |ICT GLOBAL SERVICE S.R.L. Liquidazione fattura 2-51/2023 del 22 08 2023 | 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
- per fornitura antivirus 2023
132 25/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.101,24 [SocietA Cooperativa Dendrocopos LIQUIDAZIONE FATTURA FATTPA 11_23 1.03.02.99.000 |Altri servizi
del 7/9/2023 - CENTRO ESTIVO 2023
133 25/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 231,80 |LCL srl LIQUIDAZIONE FATURA 797 del 14 09 2023 | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
134 25/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 330,00 | MASTROIANNI S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FATTPA 10_23 del 30 08 2023 PER
FORNITURA CORONE DI ALLORO
135 25/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 427,00 [ MONSIGNORE SRL LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2023 293/E del 05 09 2023
136 25/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.220,91 [ LEXMEDIA SRL A SOCIO UNICO Liquidazione fattura 5134 del 06 09 2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
137 25/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.700,01 |F.LLI VENDITTI & C. S.N.C. DI VENDITTI LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
GIUSEPPINA 399 del 13 09 2023
138 25/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 292,80 | GAMMA UFFICIO S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA E/91/2023 del 21 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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139 25/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.266,69 btk RESTITUZIONE SOMME VERSATE 1.03.02.99.000 |Altri servizi
ERRONEAMENTE IM MERITO ALLA
PROCEDURA DI PIGNORAMENTO N.
202300024998

140 25/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.663,79 |POSTE ITALIANE - S.P.A. - L'AQ UILA LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
1023225681 del 08 09 2023 RELATIVA AL
MESE LUGLIO 2023

141 25/09/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.973,70 btk LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DI VIA 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni COLLESTINGI - LIQUIDAZIONE FATTURA

44 del 08/08/2023

142 29/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 [INDEX S.R.L. IMPEGNO E LIQUIDAZIONE F24 RELATIVO | 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ALLE SPESE DI REGISTRAZIONE DEL
DECRETO INGIUNTIVO N. 93/2017
REDATTO DALLA SOCIETA' INDEX S.R.L.

143 29/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 341,36 | CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURE CAM | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
23PA0000697

144 29/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 224,58 | CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURE CAM | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
23PA0001408

145 29/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 117,63 | CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURE CAM | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
23PA0001420

146 29/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,57 | CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURE CAM | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
23PA0001416

147 29/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,87 | CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURE CAM | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
23PA0001397

148 29/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,94 [ CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURE CAM | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
23PA0001415

149 29/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,26 [ CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURE CAM | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
23PA0001409

150 29/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,75 | CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURE CAM | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
23PA0001398

151 29/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 55,78 | CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURE CAM | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
23PA0001419

152 29/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,89 [ CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURE CAM | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
23PA0001411

153 29/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,59 [ CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURE CAM | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
23PA0001403

154 29/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,95 [ CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURE CAM | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
23PA0001417

155 29/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 131,47 | CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURE CAM | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
23PA0001399

156 29/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,76 | CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURE CAM | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
23PA0000689

157 29/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 785,29 | CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURE CAM | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
23PA0000694

158 29/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,21 [ CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURE CAM | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
23PA0000710

159 29/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 59,68 [ CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURE CAM | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
23PA0000696

160 29/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,87 | CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURE CAM | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
23PA0000701

161 29/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,87 [ CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURE CAM | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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162 29/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,03 | CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURE CAM | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
163 29/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 190,47 [ CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO Izl\igég?\ﬁ)g??uQUIDAZIONE FATTURE CAM | 1.03.02.05.000 [Utenze e canoni
164 29/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 737,63 | CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO Izl\iiégol\?g7lil2|_IQUIDAZIONE FATTURE CAM | 1.03.02.05.000 [Utenze e canoni
165 29/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,25 | CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO Izl\igég?\ﬁ)g?ZLIQUIDAZIONE FATTURE CAM | 1.03.02.05.000 [Utenze e canoni
166 29/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,83 [ CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO Izl\iiégol\?cl)“EZLQUIDAZIONE FATTURE CAM | 1.03.02.05.000 [Utenze e canoni
167 29/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,78 | CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO Izl\igég?\?gslgilQUIDAZIONE FATTURE CAM | 1.03.02.05.000 [Utenze e canoni
168 29/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 79,76 | CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO Izl\iiégol\?gﬁig?_lQUIDAZIONE FATTURE CAM | 1.03.02.05.000 [Utenze e canoni
169 29/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 88,57 | CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO Izl\igég?\?g?SLIQUIDAZIONE FATTURE CAM | 1.03.02.05.000 [Utenze e canoni
170 29/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,95 | CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO Izl\iiégol\?g@?_lQUIDAZIONE FATTURE CAM | 1.03.02.05.000 [Utenze e canoni
171 29/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 304,12 | CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO Izl\igég?\?clfénLIQUIDAZIONE FATTURE CAM | 1.03.02.05.000 [Utenze e canoni
172 29/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 105,84 [ CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO Izl\iiégol\?cl)“EZZLIQUIDAZIONE FATTURE CAM | 1.03.02.05.000 [Utenze e canoni
173 29/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,95 | CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO Izl\igég?\?cl)LlElilQUIDAZIONE FATTURE CAM | 1.03.02.05.000 [Utenze e canoni
174 29/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,97 | CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO Izl\iiégol\?cl)“g?_lQUIDAZIONE FATTURE CAM | 1.03.02.05.000 [Utenze e canoni
175 29/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,91 | CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO Izl\igég?\?clfé)SUQUIDAZIONE FATTURE CAM | 1.03.02.05.000 [Utenze e canoni
176 29/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 540,22 | CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO Izl\iiégol\?cl)“g?_lQUIDAZIONE FATTURE CAM | 1.03.02.05.000 [Utenze e canoni
177 29/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 176,39 [ CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO Izl\igég?\?cl)LlEloLlQUIDAZIONE FATTURE CAM | 1.03.02.05.000 [Utenze e canoni
178 29/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 61,93 | CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO 2If/IFI;‘AEO(gl(\)lg‘1E2LIQUIDAZIONE FATTURE 1.03.02.05.000 [Utenze e canoni

CAM 23PA0001418
179 29/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.838,13| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURE CAM 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
180 29/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.486,72 | CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO ngﬁ(l)g%oz?gzl\lE FATTURE CAM 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
23PA0000715
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